Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 129/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa, em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica à Vossa Excelência, que seja restaurada a estrada que liga o Bairro da
Correnteza até a Cachoeira dos Pretos.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada não se encontra em bom estado e,

tendo em vista ser muito utilizada por turistas que freqüentam nosso Município,
se mostra necessário que sejam tomadas providências para melhorá-la.

Joanópolis, 23 de novembro de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Gabinete do Prefeito

Ofício GAB nº 522/07

Joanópolis, 14 de dezembro de 2007

 REF.: Indicações nº 129 e 131/07 - GBG

 Senhor Presidente,

Em atenção as indicações nºs 129 e
131/07, de autoria do vereador Gilmar B. Gonçalves, informamos que a
estrada que liga o bairro da Correnteza até a Cachoeira dos Pretos já foi
restaurada; e a estrada que liga o bairro da Correnteza até o bairro do
Sabiá-Una será restaurada brevemente.
                                                  Na oportunidade reapresento protestos
de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis – S.P.

R.  Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	Vereador